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§ 4   

Upphandling av driften av Kampementets vård- och 
omsorgsboende 

Beslut 

1. Kampementets vård-och omsorgsboende upphandlas i 

samband med stadens centralupphandling av vård-och 

omsorgsboende. 

2. Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att delta i 

centralupphandlingen genom egenregianbud. 

3. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

 
Ärendet 

Kampementets vård- och omsorgsboende är ett särskilt boende 

för äldre i behov av hjälp dygnet runt. Verksamheten drivs på 

entreprenad av Attendo sedan den 1 december 2007. Avtalet 

löper till och med den 30 september 2017 och medger ingen 

ytterligare förlängning. Kampementet är en välskött verksamhet 

där entreprenören har arbetat långsiktigt med att utveckla 

kvaliteten. Förvaltningen föreslår att verksamheten upphandlas 

på nytt i samband med stadens centralupphandling av vård- och 

omsorgsboende samt att förvaltningen deltar genom 

egenregianbud.  

 
Ärendets beredning 

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 30 maj 2016. 

Dnr 2016-201-2.2.2. 

 
Förslag till beslut 

Ordföranden Maria Antonsson m.fl. (MP), ledamoten Birgit 

Marklund Beijer m.fl. (S) och ledamoten Jaime Barrios (V) 

yrkade att nämnden antar förvaltningens förslag till beslut. 

Vice ordförande Therese Carlborg m.fl. (M) och tjänstgörande 

ersättare Mats Hasselgren (L) yrkade bifall till moderaternas och 

liberalernas förslag till beslut. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden ställde de olika förslagen mot varandra och fann att 

nämnden antagit förvaltningens förslag till beslut. 

 
Reservation 

Vice ordförande Therese Carlborg m.fl. (M) och tjänstgörande 

ersättare Mats Hasselgren (L) reserverade sig mot beslutet till 

förmån för eget förslag enligt följande. 
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Förslag till beslut samt ersättaryttrande 

 

Förslag till beslut: 

 

1. Stadsdelsnämnden bifaller att-sats 1 i 

stadsdelsförvaltningens förslag till beslut 

2. Stadsdelsnämnden avslår att-sats 2 i stadsdelsförvaltningens 

förslag till beslut 

3. Stadsdelsnämnden bifaller att-sats 3 i 

stadsdelsförvaltningens förslag till beslut 

4. Alliansen anför därutöver följande: 

 

 

Kampementet drivs på entreprenad av Attendo sedan den 1 

december 2007 och avtalet med entreprenören har förlängs vid 

flera tillfällen.  De senaste årens avtalsuppföljningar påvisar en 

välskött verksamhet med goda förutsättningar att ge de boende 

omsorg av god kvalitet. Samarbetet mellan förvaltningen och 

Attendo har ömsesidigt uppfattats som gott. Kampementet är en 

välskött verksamhet där entreprenören har arbetat långsiktigt 

med att utveckla kvaliteten. 

 

Alliansen ser med stor oro på att sittande majoritet väljer att 

återkommunalisera en väl fungerande verksamhet.  Inom 

flertalet verksamheter finns utrymme för förbättringar, vilket 

gäller även för verksamheter som både ägs och drivs direkt 

genom kommunal försorg. Det finns dock positiva värden som 

inte låter sig mätas med nuvarande metoder. 

 

Till dessa hör möjligheten för anhöriga eller äldre att själva 

välja mellan olika alternativa verksamheter. Detta stärker i sig 

medborgarens inflytande över den kommunalt finansierade 

verksamheten. Det medför också en ökad kraft för förbättringar 

och utveckling inom verksamheterna. 

 

Att olika driftsformer och arbetsgivare finns inom kommunal 

service innebär också utökade möjligheter för de anställda att 

utvecklas och stärka sin position på arbetsmarknaden. När 

anställda inom yrken som oftast är kvinnodominerade inte 

längre hänvisas till endast en – kommunal – arbetsgivare ökar 

också förutsättningarna för arbetstagarna att ställa krav på 

arbetsgivaren. 

 

Vi ser gärna många ytterligare förbättringar inom såväl 

entreprenaddriven som kommunalt driven verksamhet inom 
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Östermalms stadsdel. Vi är dock övertygade om att en långsiktig 

positiv utveckling är möjlig endast i en miljö där alternativ inom 

verksamheterna tillåts verka och utvecklas.  

 
Ersättaryttrande 

Ersättarna Malin Björk (C) och Steven Crosson (KD) anmälde 

att om de hade tjänstgjort i nämnden hade de ställt sig bakom 

moderaternas och liberalernas reservation. 

 

 

 

 

 

 


